ПРОТОКОЛ № 47

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: Русский язык

Класс: 11.1

Количество участников: 9

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 12. 10.20

Присутствовали члены жюри:

1. Суздальницкая Валентина Григорьевна- учитель русского языка

2. Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка

3. Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка

4. Жилина Людмила Яковлевна- учитель русского языка

5. Корчагина Анастасия Сергеевна –учитель русского языка

6. Гердий Любовь Ивановна – учитель русского языка

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по 9 место включительно.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
Предмет – литература                     Класс: 11.1          Дата проведения: 12. 10.20г.

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл -38 б)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.

Гунина

Анастасия

Александровна

111004 Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа «Янинский

центр образования»

11.1 Суздальницкая В.Г. 32 Победитель

2.

Макарчук

Варвара

Владимировна

111005 11.1 Суздальницкая В.Г. 30 Призёр

3.

Нагорных

Анастасия

Владимировна

111003 11.1 Суздальницкая В.Г. 29 Призёр

4.

Соколова

Елизавета

Алексеевна

11006 11.1 Суздальницкая В.Г. 27 Участник

5.

Фейгельман

Кристина

Александровна

111010 11.1 Суздальницкая В.Г. 26 Участник

6.

Гребенникова

Анна

Вадимовна

111007 11.1 Суздальницкая В.Г. 24 Участник

7.
Федотова

Елена Юрьевна

111008 11.1 Суздальницкая В.Г. 24 Участник

8.
Бочаров Сергей

Михайлович

111001 11.1 Суздальницкая В.Г. 22 Участник

9.

Железняков

Мануэль

Тейшера

111009 11.1 Суздальницкая В.Г. 20 Участник

Председатель жюри:  Суздальницкая В. Г. /________/

Члены жюри:              Ильина О. К. /________/

                                     Вотчель Е.Ю. /________/

                                                    Жилина Л.Я.   /________/

                                     Корчагина А.С.  /________/

                                                    Гердий Л.И.   /________/